
Uchwała Nr LIII/307/2018 
Rady Gminy Łukta 

z dnia 30 października 2018 roku.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Łukta".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 3 pkt. 1 Uchwały Rady Gminy Łukta 
Nr XXXVIII/348/2002 z dnia 2 lipca 2002 roku w sprawie określenia zasad i trybu nadawania 
tytułów „Honorowy Obywatel Gminy Łukta i „Zasłużony dla Gminy Łukta” - Rada Gminy 
Łukta uchwala, co następuje:

§ 1-

Na wniosek Kapituły nadać Księdzu Kazimierzowi Dubowskiemu tytuł 
"Zasłużony dla Gminy Łukta".

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 2.


